UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /SKHCN-VP

V/v báo cáo thống kê tài liệu phục vụ

lập bản sao bảo hiểm theo Quyết định

 số 71/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Ngày 02/6/2023, Sở Nội vụ có Công văn số 696/SNV-LTLS về việc báo

cáo thống kê tài liệu phục vụ lập bản sao bảo hiểm theo Quyết định số 71/QĐ-

TTg ngày 10/02/2023 của Thủ tướng Chính phủ (đính kèm).

 Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu các phòng, đơn vị thuộc Sở

nghiên cứu, báo cáo theo phụ lục đính kèm Công văn nói trên. Báo cáo gửi về

Văn phòng Sở trước ngày 18/6/2023 để tổng hợp, gửi Sở Nội vụ đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thắng

		2023-06-07T09:41:41+0700

		2023-06-07T10:32:59+0700

		2023-06-07T10:32:59+0700

		2023-06-07T10:32:59+0700